



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, एक्शन एरिया I.

न्यू टाउन, पश्चिम बंगाल - 700156

Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Action Area I,

New Town, West Bengal - 700156

सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GOI027958



संदर्भ संख्या जेसीआई/एचओ/पर्स/2024-25/52

दिनांक: 27.06.2024

कार्यालय आदेश

निगम के नीचे उल्लिखित अधिकारी को जुलाई 2024 के प्रथम सप्ताह के भीतर क्षेत्रीय प्रबंधक के रूप में क्षेत्र का कार्यभार संभालने की सलाह दी जाती है।

क्रम	नाम	पदनाम	से	तक
1	श्री इमरान मुंशी आज़ाद (Emp. No. 2838)	Deputy Manager (O/M)	Forbesganj RLD	Kolkata RLD

2. श्री रंजन मुर्मू (कार्यकारी संख्या 2855), सहायक प्रबंधक (मानव संसाधन) को क्षेत्रीय प्रबंधक के रूप में फारबिसगंज आरएलडी का कार्यभार संभालने की सलाह दी जाती है। यह श्री मुंशी इमरान आज़ाद की रिहाई पर प्रभावी होगा।

इसके अलावा, श्री इमरान मुंशी आज़ाद निगम के मौजूदा नियमों के अनुसार स्थानांतरण लाभ के लिए पात्र होंगे।

इसके लिए सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति है।

देवप्रियो सिन्हा
देवप्रियो सिन्हा 27/6/2024

प्रबंधक (मानव संसाधन)

प्रतिलिपि:

- एमडी सचिवालय - एमडी को सूचनार्थ।
- जीएम (ओ/एम)
- डीजीएम (वित्त)
- मुख्य प्रबंधक
- वरिष्ठ प्रबंधक
- प्रबंधक
- उप प्रबंधक
- सहायक प्रबंधक
- संबंधित अधिकारियों
- निगम के सभी कर्मचारी
- गार्ड फाइल/वेबसाइट

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 6720 / 7109 / 7107

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 | ई-मेल / E-mail: jci@jcimail.in | वेबसाइट / Website: www.jutecorp.in



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, एक्शन एरिया I,

न्यू टाउन, पश्चिम बंगाल - 700156

Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Action Area I,
New Town, West Bengal - 700156

सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GOI027958



Ref. No. JCI/HO/Pers/2024-25/52

Date: 27.06.2024

OFFICE ORDER

The below-mentioned Officer of the Corporation is advised to assume charge of the Region as Regional Manager within the first week of July 2024.

Sl. No.	Name	Designation	From	To
1	Shri. Imran Munshi Azad (Emp. No. 2838)	Deputy Manager (O/M)	Forbesganj RLD	Kolkata RLD

2. Shri. Ranjan Murmu (Emp. No. 2855), Assistant Manager (HR), is advised to assume charge of the Forbesganj RLD as a Regional Manager. It will be effective upon the release of Shri. Munshi Imran Azad.

Further, Shri. Imran Munshi Azad shall be eligible for transfer benefits as per the extant rules of the Corporation.

This has the approval of the Competent Authority.

Debopriyo Sinha
27/6/2024
Debopriyo Sinha
Manager (HR)

Copy to:

1. MD's Secretariat – For information to MD.
2. GM (O/M)
3. DGM (Fin)
4. Chief Managers
5. Sr. Managers
6. Managers
7. Dy. Managers
8. Asst. Managers
9. Officers Concerned
10. All Employees of the Corporation
11. Guard File/Website

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 6720 / 7109 / 7107

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 | ई-मेल / E-mail: jci@jciemail.in | वेबसाइट / Website: www.jutecorp.in